hannes Murmefter Scholafticus Ecclefiae noftra?, &Canonicus nofter, JobannesGherven^

Johannes Liiffingk 6cReynertu Hermenshrg^ perpetui VicariiinEcclefia noftra pr£efata<3c

-tanquamTeftamentarii felicis Yccovd^tionis A/berti Hiidebrand dum vixit etiam Vicarii

ibidem, pia defideria & fingularem devotionem quam idem Dn. Albertus circa divini

cukus augmentum & prarfertim DECANTATIONEM HORARUM B. MARI^
VIRGINIS in dida Ecclefia noftra, ubi plerumque ex defe£tu perfonarum his iau»

dibus dchoris interefiTe debentium negligentia, 6c quandoque confufionem fieri confpe-

xit, in vita fua gefiit, nobis exponentes, 6c fpeciali commiilione eis,ut referebant in te-

ftamento defiiper fa£ta , quendam calicem argenteum cum patena deauratos, item

unam crucem argenteam deauratam cum cathena <Sc reliquiis inclufis , item unum
pacificale rotundum parvum cum reliquiis ; Item tria corporalia cum eorum coo-

pertis , item unum miffale in pcrgameno, item unum pfalterium, item partem hyc-

malem, item partem a'ftivalem pro horis legendis in pergameno feoriim (criptas,

item unam caflilam rubeam de ferico cum correquifitis, item cafiilam viridem de

Devatre cum correquifitis , item tria manutergia ; Item pallam fuperocante altare,

item unum antipendium circa altarc, item literam viginti marcarum reddituum em-

ptam pro treccntis Lubecenfibus de Sc ex domo Dni lohannU "^XMi Confulis Stadenfis,

iitaStadis in ^V3X.3.penefiicorumt Deo&Nobis pur^ &Iiberd ac propterDeum obtule-

runt, inftanter<Sc humiliter fupplicantes, quatenus ompia & fingula Clenodia pne-

fata , nec non hujusmodi viginti marcarum redditus fub Ecclefiaftica atque noftra

proteGtione recipere, 6c ex his ad laudem dc gloriam omnipotentisDei^ fu« matris

intemeratae ac S. Barbarae Virginum ad altare.ejusdem b. Barbar^e^ cujus ipfe quon-

4m4i(f(rtt/i duh) YixitVicarius e;dtitit, quandam ^Qvi^^iumiCmmndAm fub modis
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&formis infra fcriptis, de novo fundare, creare &: inftaurare dignaremur. Nos igi-

tur attendentes petitionem hujusmodi fore piam "Sc in Domino merito commendan-
dam. Volentesque propterea quantum ferventius poflumus iplius quondam Dni

Albertii fundatoris 6cTeftatoris, pia defideria adimplere , omnia d: fmgulaClenodia

(uperius fpecificata Deo 6c nobis oblata , nec non viginti marcarijm annuos reddi-

tus fub Ecclefiaftica atque noftra protedione recipimus per prxfentes^ atque ex eis

ad honorem omnipotentis Dei, iiueque matris Maria; intemcratce atque b.Barbarce